
 

Kontaktní údaje: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba 
 
Centrum podpory inovací  Kancelář podpory mezinárodního výzkumu a mobilit v Moravskoslezském kraji 
tel.: +420 597 329 019, e-mail: info@vsb.cz                                               tel.: +420 597 329 142, e-mail: rko-msk@vsb.cz 
web: cpi.vsb.cz                                                                                  web: http://cpi.vsb.cz/cpp/mezinarodni-spoluprace/ 

VEŘEJNÁ SOUTĚŽ PROGRAMU INTER-EXCELLENCE,  
PODPROGRAMU INTER-VECTOR 

 
Program:                     INTER-EXCELLENCE, Podprogram INTER-VECTOR 
Stav výzvy:                     otevřená 
Uzávěrka:                    4. října 2016 
Délka projektu:   nejdéle do 31. 12. 2019 
Odkaz:                              http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-

programu-inter-excellence-1 
 
Cílem podprogramu je posílit zastoupení české vědecké komunity v řídících orgánech špičkových 
mezinárodních institucí nevládního charakteru, jelikož dosavadní zastoupení neodpovídá její 
kapacitě a potenciálu. Důsledkem toho je, že Česká republika nemůže prostřednictvím svých 
zástupců ovlivňovat budoucí směry vývoje vědy a výzkumu na nadnárodní úrovni. 
 
Financování zaměřené na posílení zastoupení českých vědců v řídících orgánech nevládních 
organizací mezinárodního charakteru zabývajících se výzkumem a vývojem napomůže k ovlivnění 
procesů rozhodování a strategického plánování těchto činností na nadnárodní úrovni také ze strany 
českých vědců. 
 
Očekávaným výsledkem podpory v podprogramu je nárůst podílu prestižních zastoupení českých 
vědeckých kapacit v těchto orgánech, dosažení lepšího propojení české zahraniční vědecké komunity 
a zvýšení povědomí o české vědecké scéně a její prestiže v zahraničí. 
 
Očekávanými výsledky projektů v podprogramu jsou publikační výsledky v impaktovaných časopisech 
s kódem Jimp a Jsc a tzv. ostatní výsledky (kód „O“). 
 
Uživatelem výsledků řešení projektů podprogramu budou: 
a) odborná veřejnost, 
b) instituce státní správy nebo samosprávy. 

Uchazečem může být pouze výzkumná organizace v souladu s Nařízením, která se přihlásí do veřejné 
soutěže a která se uchází o poskytnutí podpory i za případné další účastníky projektu. Dalším 
účastníkem projektu může být rovněž pouze výzkumná organizace v souladu s Nařízením. 

V případě dotazů kontaktujte:  
 
Ing. Kateřina Honajzrová 
Centrum projektové podpory 
katerina.honajzrova@vsb.cz 
Tel: 597 329 160 

mailto:rko-msk@vsb.cz
http://cpi.vsb.cz/cpi/uvodni-stranka-cpi/
http://cpi.vsb.cz/cpp/mezinarodni-spoluprace/
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-programu-inter-excellence-1
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-programu-inter-excellence-1
mailto:katerina.honajzrova@vsb.cz

